

SETHI EJENDOMME III ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2013

Faisel Sethi

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SETHI EJENDOMME III ApS Rodosvej 51 2300 København S Telefonnummer: 28192502 e-mailadresse: faisel@sethi.dk CVR-nr: 29148244 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Danske Bank Erhverv Direkte

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i, og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret udviser følgende hovedtal:

Årets resultat 121.131

Egenkapital 2.994.505

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Nettoomsætning		408.300
Bruttoresultat		408.300
Administrationsomkostninger		-44.176
Andre driftsindtægter		1.080.180
Andre driftsomkostninger		-1.131.607
Resultat af ordinær primær drift		312.697
Øvrige finansielle omkostninger		-154.582
Ordinært resultat før skat		158.115
Ekstraordinært resultat før skat		158.115
Skat af årets resultat		-36.984
Årets resultat		121.131
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		121.131
I alt		121.131

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Grunde og bygninger		8.812.750
Materielle anlægsaktiver i alt		8.812.750
Anlægsaktiver i alt		8.812.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		714
Tilgodehavende skat		716
Andre tilgodehavender		597.384
Tilgodehavender i alt		598.814
Likvide beholdninger		1.840
Omsætningsaktiver i alt		600.654
AKTIVER I ALT		9.413.404

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		496.945
Øvrige reserver		2.865.001
Overført resultat		-492.441
Egenkapital i alt		2.994.505
Hensættelse til udskudt skat		36.800
Hensatte forpligtelser i alt		36.800
Gæld til realkreditinstitutter		5.927.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.927.000
Anden gæld		455.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		455.099
Gældsforpligtelser i alt		6.382.099
PASSIVER I ALT		9.413.404

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og gæld til pengeinstitutter er givet pant i selskabets ejendomme.

2. Information om revisors honorar

Der er ydet revisorbistand i forbindelse med opgørelsen af selskabets skat